2

	Специальный выпуск № 77                                                                                               03.11.2020г.

                                                         [image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]СОЛГОНСКИЙ ВЕСТНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
02.11.2020 	                   с. Солгон	                           № 02-05

О создании административной
комиссии Солгонского сельсовета

На основании Закона Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Солгонского сельсовета Ужурского района, Солгонский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии
(согласно приложения).
1. Отменить решение от 31.10.2019 № 36-104 «О создании
административной комиссии Солгонского сельсовета».
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального
опубликования в газете «Солгонский Вестник».

	Председатель Солгонского сельского
Совета депутатов                                                В.Г. Синицина
	           Глава Солгонского сельсовета

                               А.В. Милицина

      Приложение к решению
сельского Совета депутатов
от 02.11.2020 № 02-05
Персональный состав административной комиссии

	Председатель
комиссии

	Милицина Алла Викторовна

	Глава Солгонского сельсовета

	Заместитель председателя

	Солдотенко Анастасия Михайловна
	Директор МБОУ «Солгонская СОШ»

	Ответственный секретарь
	Рыжкова Кристина Евгеньевна
	Заместитель главы Солгонского сельсовета

	Члены комиссии
	Городков Александр Федорович

	Депутат Солгонского сельского Совета

	Баранова Наталья Александровна

	Представитель общественности

	Островская Елена
Александровна
	Представитель общественности

	Милицина Ольга Сергеевна
	Представитель общественности

image1.jpeg